國立彰化女中112年度莫德納次世代雙價BA4/5 疫苗(追加劑)
校園接種時間表及注意事項
· 接種日期：112年4月13日(星期四)下午
· 接種地點：本校活動中心
· 接種時間預估表：依現場實際接種狀況隨時調整並通知，請老師及同學配合。
	一年級
	二年級
	三年級

	集合時間
	班級
	集合時間
	班級
	集合時間
	班級

	13:20
	101.102.103
104.105
	13:50
	201.202.203
204.205
	14:20
	301.302.303
304.305

	13:30
	106.107.108
109.110
	14:00
	206.207.208
209.210
	14:30
	306.307.308
309.310

	13:40
	111.112.113
114.115
	14:10
	211.212.213
214.215
	14:40
	311.312.313
314.315

	約153人
	約172人
	約184人


· 當日注意事項：
1. 4/13(四)當日請同學務必攜帶健保卡及黃卡，才能完成接種。
2. 請班長及風紀股長協助同意接種的同學，以班為單位，依時間至活動中心後方(近遊藝館)集合，並依座號順序分為2列(不同意施打同學請勿到現場，以免誤打)。
3. 接種流程：集合報到(量體溫)→醫生評估(健保卡過卡)→接種疫苗(繳交接種意願書)→蓋黃卡→休息15分鐘→無不適現象返回教室。
· 其他注意事項：
1. 追加劑需與前一劑間隔12週。
2. 112年1月已施打過莫德納次世代雙價BA4/5疫苗不再接種莫德納次世代雙價BA4/5疫苗。
3. (四)若為確診者需間隔3個月以上再施打疫苗。
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